ha attestato la congruità e l’attendibilità del preventivo presentato dalla Ditta M.G.A di Raso 

Mario e ha proposto di procedere all’affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) 

del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per un importo complessivo di € 5.550,00 

(cinquemilacinquecentocinquanta/00) di cui € 443,96 per costi della sicurezza, escluso 

IVA. 

Considerato: 

- l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per cui le stazioni appaltanti 

procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro

[...]

dei lavori di manutenzione ordinaria nelle aree site in Comune di Genova, Via Posalunga, censite 

al C.T. del medesimo Comune al Fg. 57 mapp. 487 e mapp. 579, Scheda provvisoria GEBP101, 

alla Ditta “M.G.A. di Raso Mario”, con sede legale in Via dei Sessanta,18 - 16152 (GE), P.I. 

01311810996, per un importo complessivo di € 5.550,00 (cinquemilacinquecentocinquanta/00) 

oltre IVA, di cui € 443,96 per gli oneri della sicurezza; 

 di non richiedere alcuna cauzione definitiva ex art. 103, comma 11, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. 

ii. in ragione dell’esiguo importo dei lavori; 

 che stante l’esiguità dell’importo contrattuale nonché al fine di scongiurare eventuali pericoli e